
['Ĺ

KONIC^ MINOLT^
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 14136709 , číslo zákazníka: 416400

l. ODBĚRATEL
Město Pohořelice, zastoupeni Ing. josef Svoboda, starosta
Sídlo: Vídeňská 699, 69123 Pohořelice
DlČ/lČ: CZ00283509100283509

Korespondenční adresa: Vídeňská 699, 69123, Pohořelice

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY

ll. DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spoL s r.o.
Sidlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150 /00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl
C, vložka 21999

a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 48 měsíců

Dohodnutý minimální počet kopii lvýtiskú formátu A4
dle zvoleného měsíčního paušálu:

Černobilé 1000 stran

O stran

Frekvence plateb: měsíčně

Cena za kopiilvýtisk:
v paušálu nad paušál

0,37KČ

Zúčtovací období: kvartálně

typ
PROFI

Papír:
počet stran A4 počet stran A3

1000 O

b) Konfigurace zařízeni

Název bizhub 224e, v.č. A61H021007529 ObjednacÍčÍslo:

Základni Set economy oboustranný podavač originálů, duplexní jednotka, síťová karta. 2x zásobník papíru, ruční podavač, stolek na kolečkách.
vybavení

Aktuálni stav počítadla : (") 29 426

c) Specifikace služeb

Objednané služby jednorázové:

, Číslo služby Název

Doprava zařízeni

Instalace zařízeni
: Celkem za periodické služby

Objednané služby periodické:

Číslo služby Název

ePROComfort
Celkem za periodické služby

T

Množství Cena za jednotku Cena celkem l

1 1500 Kč 1500 Kč

1 1000 Kč 1000 Kč

2500 Kč

Množství Cena za jednotku Cena celkem i

1

lV, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba za zařízeni Periodické služby Stránkový paušál Periodické platby celkem Jednorázové platby celkem Kauce
(měsíčně) (měsíčně) (měsíčně) (měsíčně) (nepodléhá evidenci DPH)

OKČ 860 O Kč 860 Kč 2500 Kč O Kč l

Způsob platby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednorázových plateb: 15 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, neni4i uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smbuvy 'doplnit", strana 1/3



V. MÍSTO UMÍSTĚNÍI REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo umístěni l instalace zařízeni
Název: Město Pohořelice Umístěni l Kancelář: 2,NP,
Ulice, č.p.: Vídeňská 699 Doba převzetí (od - do l mimo):
Město: Pohořelice, 691 23

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařízeni
Za poskytnutí údajů q technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:

7·

.,

W

-m

'Y
m

.,.

. ,.

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Práva a povinnosti stran se řidl touto sm|oljvou, k ni připojenými obchodními podmínkami a dalšími přilohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávaji.
Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojuji osoby
oprávněné za strany jednat své vlastnoručni podpisy,

Ir if °®/9V ....Pohořelicich dne " V ....Brně dne

Jiří Handda - eSET konzultant
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r,o.

L.

' "" ":""' '- ' " "' "" ".' " " " " ' "" .-.

me" .'"' · u

. .t. . " '" ' " . . .

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, čisb smbuvy 'doplnit", strana 2/3



Obchodní podmínky SMLOUVA O POSKYTO'JÁNĹ SLUŽEB

'>7oveni · ,,p 4.1.5 Dodavatd a odběratel se dohodí, Že dodavatd je oprávněn zvýši cenu dodávky papiru na základě vývoje trhu s
ď,mdn| podmínky fdäe jen 'OP") upravujt smluvní vztahy wzi ôbchodni spdečnosti Korka Mindla Bushess Solutions kancdářským papírem, přičemž je povinen odběratele upozornit dopisem v předstihu alespoň 1 měsíce před Watnosti další již

šidem arošická 13, 628 00 Brno, lČ 00176150 (dále jen 'dodavatel') a odběratelem (dále jen 'smbuva'), ke upravené Natby db sMouvy, V této lhůtě je odběratel oprávněn odmítnout dodávky papiru doporučeným dopisem a dodávka

pou pňPOi"' papiru konči dnem, od kterého mäa nastat změna ceny, Od tohoto dne pIati za jinak nezměněných podmínek cena výtiskua povinnosů stran pli plněni závazků vzniklých ze sMouvy " řidl obsahem smlouvy, OP a ddšidi pňbh a dokumentu, na ponížena o cenu dodávky papiru. Dodavatel vystaví a zádě odběrateli nový splátkový kalendář, je4i součásti smlouvy. Dodavatel
se smlouva nebo OP odvdávaji. můžu změnit ceny i z jiných, neZ ve smlouvě specihkovaných důvodů, a v tomto případě je povinen odběratele upozornit

pmhlašuji, Zej OP v tomto znění obdržely a s lěňto se seznárNly před podpisem smlouvy. doporučeným dopisem v předstihu alespoň 1 rMsice před splatnosti ddši již upravené pdatby dk smbwy a odběratel k
oprávněn smkíuvu do terminu splatnosti další již upravené platb,y dc smbuvy dopomčeným dopisem vypověděl a smbuva konči

2. práva a povinnosti dodavatele dnem, od kterého měla nastat zrMna ceny. Pokud odběřatd srMouvu nevypoví, má se za to, že změnu ceny akcephjje.
2.1 Za/izeni je po cebu dobu trvání smlouvy vlastnictvím dodavatele. 4.2 Platba
2,2 Dodavatel se zavazuje, že odběrateli předá poskytované zařízeni s přislubnstvim, efľwarové aplikace či řešeni včetně 4.2,1 Strany se dohodly, že minimäni počet výtisků provedený odběratelem za měsíc, bude činit počet uvedený ve smbwě.
Iohodnuté implementace (dále jen předmět smbuvy) do užíváni v řádném davu. Při přMáni předmětu smlouvy odběrateli dodavatel Poplatek v této výä je minimálním Nsičnim poplatkem, který se zavazuje odběratd zaplatit i v případě nenaplněni minimálního
·epiše protokol o instald a zaškoleni, ve kterém se mům jiné uvede identňikace předmětu smbuvy (vý'obnim čisdem, licenčním počtu výtisků,
číslem apod.) a počáteční stav jeho počitadel. 4.2.2 Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní čtvrtletí, neni4i dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má dodavatel právo
2,3 Dodavatel vyhrazuje právo na zrMnu ujednaného terminu předáni předmětu smbuvy jeho prodhuženim z důvodu vyúčtovat odběrateli částku, Mpovidajici rozdilu mezi skutečně zhotoveným počtem výtisků a mluvním objemem výtisků za
nedostupnosú ZtjOZf či kapacit. V takovém případě není dodavatel v prodlení se plněním svého závazku. zúčtuvaci období samostatným daňovým dokladem. Podkladem pro stanoveni rozdílu je odečet stavu počitadd na zařízeni ke
2.4 Uživaci práva k software jsou stanovena ve Standardních kenčnich podmínkách dodavatele a v případě dodáni software jsou konci zÚčtovacího období. Odběratel je povinen nahláát dodavateli stanôvenou formu stavy počitadel na zařízeni v terminech
pi'ibhou Mowy. stanovených ve Mouvě. Za datum uskutečněni zdanitelného phěni je stanoveno datum vystaveni příslušné faktuŕy/daňwého
2.5 Dodavald ec zavazuje ůistit fúngováni předíMtu smbuvy a poskytovat pro odběratele služby specifikované ve smlouvě, dokladu, a to nejpzději 15. pracovni den, následujici po provedeni odečtu. Pro případ ukončemi srdouvy může být tato částka
zejména Údržbu a opravy předmětu smlouvy včetně dodávky náhradních dílů a dodávky spolřebniho materiálu v rozsahu vyúčtována společně s poNatkem za poslední období. Spotřebu dodaného maferiäu nad ráme vyúčtovaných výtisků dle stavu
odpuvidajicim počtu výtisků dohodnutému ve smlouvě nebo uhřazenýdi pň vyrovnáni. PředNtem sniowy není poskytováni počitadel na zařízeni je dodavatel oprávněn kdykoliv v pňjběhu smbuvy nebo po jejím skončeni odděleně vyúčtovat za ceny dle
rozmnožovacích dužeb ve smyslu Autorského zákona. platného ceníku. Pf" "' ' " ' ' ' "' ' " ' ' ' ' "

r2.6 Dodavatel je oprávněn urát terminy dodávek materiäu Qdběcatdiv závisbdi na dohodnutém mnimänim počtu výtisků uvedeném
Pve sMouvě a s ohledem na minmäni mmipulačni množství (např. u papiru A4 k 2500 ŇStŮ). Na dodavky mateňäu se nevztahuji ~a~~aR~dp~~~k~~e~aw~m6~RaM~T

doby reake a dostupnost s8Niw specifikované ve smlouvě. f mri 4·2.3 Formáty větší než a4 sa počitaji jako dva výtisky a4, formáty menši než A4 se počítají jako jeden výtisk a4. Oboustranný
2.7 Dodavatd má právo odmítnout provedeni servisnich výkonů, jestliže umístěni zařízeni speä ikované v předmětu " buvy výtisk se počítá jako dva jednostranné výtisky 8téjNho formátu, Průjezdem se rozumí jednostranný výtisk bez ohledu na jeho
provedeni těchto výkonů znemožňuP. formát (vyjma nastaveni zařízeni v režimu dlouhý formát). Do počtu skutečně provedených výtisků se pro účely zŮčlováni
2,8 Dodavatel neodpovídá za škodu ani uš!ý zisk, která odběrateli neto jeho právním nástupci vznikla zejména působenim vyšší nezapočitávaji tzv. záseky papiru dle počitadla, pokud je zařízeni takovýmto počitadlem vybaveno a výtisky zhotovené při opravě
moci, zýšenim provozních nákladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařízeni speálikovaném v předmětu smbuvy a dadšich zařízeni servisním technikem dodavatele.
podobných příčin, které dodavalel nezavinil Odběratel není oprávněn požadovat od dodavatele ani náhradu spotřebního maferiálu 4.2.4 V případě neposkytnuti aktuálního stavu počitadla ze strany odběratek je dodavatel oprávněn redizoval smluvní vyrovnáni
včetně papiru. za dané období na základě průměrných pi'irůstků výtisků za uplynulá zúčtovací období. Případné rozdíly nemohou být ze strany
2.9 Dodavatel poskytuje odběrateli zámku na předmět sniowy v souladu se zákonnýň záručními podmínkami, není-li ve smlouvě odběratele předNtem reklamace.
dohodnub jinak. 4.3 PIatebni podmínky

4.3.1 Odběratel je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné výší Terminy jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém
3. Práva a povinnosti odběratele dokladu - splátkovém kakndáři nebo ve faktuře. Odběratel je povinen poukazovat splátky a jiné Natby tak, aby v den splatnosti
3.1 Odběratel se zavazuje a odpovídá pIně za zaýištěni odpovidqicich prostor k provozu předřMtu smbwy. Před instdaci předmětu byly k dispoziá na účtu dodavatele. Bankovní spojeni je uvedeno ve smlouvě. Odběratd je povinen platby identifikovat
smlouvy je odběratel povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojeni a provoz předmětu smlouvy (např. dektňcké a variabilním symbolem, který je uveden vej sjdátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Odběratel není oprávněn Natby pozastavovat,
telefaxové zásuvky) v souladu s platnými Csn a technickými podmínkami dodavatde. Škody vzniklé nesplněnim této povinnos6 jdou snižovat či započítávat. Neurči-li odběratel pň plněni, na který duh plni, má dodavatel právo určit dluh, na který se phiěni
plně k tíži odběratele. započte.
3,2 Odběratel se zavazuje pNvM pÍMmět smlouvy od dodavatele na sm/uvenán místě a ve smluveném temiÍnu. Qevnou 4.3.2 Splatnos( faktwy/e stanovena na 15 dni od datajejího vystavení, pokudnenlpkemně dohodnuto jinak.
porušenost nebo neúplnost dodaného přMmětu sm/ouyy je odběratel povinen ihned po jeho pNvzetl oznámit písemně 4.3.3 Při uzavřeni sndôuvy s ujednäiim o inkase plateb přim z ÚČtu odběratek, je odběratel povinen povolit na tomto účtu
dodavateli (vyznačit do dodacího listu, sepsat o ni zápis s pracovníkem phepravce), jinak je dodávka považována za inkaso ve výši peněžité záruky (kauce), min. dvou rNsičnich splátek nebo jedné čNrtletni. Odběratel je povinen zajistit dostatek
bezvadnou. Samotné fýôcké převzetí předmětu smlowy odběratelem má stejné účinky jako epsáni lakového pľotokollj. Převzehm prostředků na úhradu plateb inkasem v den jejth splatnos6, Porušeni této povinnosti se posuzuje jako pŕodleni v pktbě
předmětu smlouvy přechází na odb&atek odpovědnost za Škody vznikk na předmětu smlouvy vC. porušeni autorských práv k V p/ipadě existenc8 splatných pohledávek (včetně jEgich pňslušenstvi) dodavatele vůči odběrateli je dodavatel oprávněn provést
softwaře a v případě jejich vzniku je povinen uhraditvzniklou škodu dodavatdi a ddšim poškozeným. inkaso tě¢hto závazků. Dodavafel není oprávněn inkasovat µatby před datem jejich $Natnosti.
3.3 Odběratel se zavazuje užívat předmět smbwy jako řádný hospodář v sQu|adu s návodem k obshze, s nimž byl seznámen a 4.3.4 Pň podpisu smbwy je splatná dohodnutá kauca, kliž výše k stanovena ve smbwě. Tato kauce se vyúčtuje odběrateli po
provádět obslužné činnosti v něm speáhkwané (např. výměna tonerů), Odběratel není oprávněn předmět smlouvy prodat, zastavit, ukončeni smlouvy a po vráceni zařízeni jeho zaplaceni v případě odkupu.
pronajmout či jinak předat do užíváni třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu dodavatele. Zároveň není odběratel oprávněn 4.4 Prodeni a jeho důsledky
provádět žádné úpravy na předmětu sňQwý bez předchozího písemného souhlm dodavatd'· f 4.4.1 Prodlení súhřadou plateb podle této smbLNy se povahýe za závažné porušeni smlwnich podmínek.
3.4 Odběratel se zavazuje předem písemně dodavatele upozornit na změnu v umístěni zařízeni spéci ľkovaného v předmětu smlouvy. 4.4.2 Odběratel je povinen neodkladně dodavateli oznámit každou skulečnost, která by mohla ohrozit jeho schopnost phil
Případné náklady spojené se změnou stanoviště a tmou instdaci hradí odběra!e1. DojckAi k závadám při přemístěni bez technického závazky z léto mbuvy (konkurs, vyrovnáni, hkvMace atd.).
zajištěni (souännosti) pracovnika dodavatek, jdou náklady na odstraněni těchto závad k tíži odběratele. 4.4,3 Pro případ prodleni s úhradou jákékdi Natby äednávaji strany úroky z prodlení ve výä 0,5 % dlužné částky za každý i
3.5 Odběratel se zavazuje pň provozu zařízeni specifikovaném v předNtu srdowy používat výhradně dodavatelem poskytnuté započatý den prodlení. Úroky jsou splatné v době do 10 kdendářnich dnů od doručeni výzvy kjejich úhradě.
spotřební materiäy (např. tonery, fotoväce, apod.) a dodavatelem poskytnutý neb doporučený papír. Dodavatelem poskytnutý 4.4.4 Dodavatel má právo na náhradu škody způsobené prodlením odběratele s úhradou jakékoliv Natby.
spotřební materiä, případně papír je odběrald oprávněn pQužNat pouze na zařízeni, na které se vztahujg tato smbuva. Použitim 4.4.5 Dodavatel má při prodlení odběratele s úhradou jakékoli platby rovněž právo na úhradu minimám výše nákladů spojených $
spotřebního mateňäu v zařízeni přechází jeho vlastnicNi na odběratele. Odběratel sej zavazuje zdistit plněni pvinnosti vyplývajících upkitněnim každé pohledávky ve výši 1200,- kč za každý úkon. Úkonem se řozumi zejména písemný (listinná nebo elektronická
ze zákona č. 18512001 Sb. o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pokud není ve smbuvě výsbvně podoba), telefonický, telegraňcký, prostřednictvím veřejné datové sitě nebo jiný kontakt s odběratdem. Překročí-li výše nákladů
dohodnuta služba zpětného odběru použitých materiálů, Materiä dodaný a dosud nepoužitý nad rámec smluveného množství je až do spojených s uNatněnim pohledávky částku 1200,- KČ za úkon, má dodavatel právo na úhradu nákladů v plné výši.
jeho zaplaceni nebo vráceni mqetkem dodavatele a podléhá vyúčtováni däe speciňkovaném v části Cena a Ňatebni podmínky těchto 4.4.6 Je-li odběratd v prodeni s úhradou plateb, má dodavatel právo zastavit poskytováni služeb a dodávek, a to až do doby
OP. Dodávky spotřebního materiálu pro finišovaci zařízeni (např. sponky, kpklo,} jsou nad rámec uzavřené sňowy a nejsou vyrovnáni dlužných závazků.
zahrnuty v ceně uvedené na smlouvě, pokud není ve smkjuvě uvedeno jinak. Tento spotřební materiál je nutno objednat zvlášť a bude 4.4,7 Pro případ odebráni zařízeni v důsledku porušeni podmínek smlouvy se odběratel zavazuje uhradit náklady na
fakturován v cenách dle platného ceníku dôdavatde, odvoz zařízeni, které se stanovi paušálně ve výši 5.000,- KČ.
3.6 Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele v rámi pracovni doby speáňkovane ve snhuvě přistup k zařízeni
spedňkovaném v předmětu snkuvy za účelem servisních zásahů a ověřeni jeho technického stavu. 5. Vznik, trvání a zánik smlouvy
3.7 Poskytnuti dužeb nebo zboží, které nejmu předmětem této smlouvy nebo jsou nad ráme této smlouvy (např. provedeni 5.1 Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu všemi stranami Ujednaná doba užíváni zařízeni začíná běžet dnem akceptace
servisních prací rNmo dobu uvedenou ve smlouvě), se zavazuje odběratel dohodnout s dodavatekm předem a uhradit jejich cenu dle Probkolu o instdaci zařízeni.
platného ceníku dodavatele. 5.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Délka výpovědní lhůty činí 3 měsíce počínaje
3.8 Převzetím předmětu sMouvy se Odběratel stává odpovědným za škody vzniklé na předmětu smbwy: 1.dnem následujícihó měsíce.
- krádeži předmětu srdowy nebo jeho částí 5.3 Smlouva zanikne uhrazením všech závazků, které z ni vzniknou.
- neodborným zacházením (v rozporu s návodem k obshze), 5.4 V případě oboustranné dohody o ukončeni platnosti Mquvy nebo vypršeni platnosti smlouvy je dodavatel oprávněn
- používáním jiného než dodavatekim poskytnutého spotřebního mateňäu, nejpozději do 30 dnů od vypršeni data platnosti nebo ukončeni srdouvy provést vyWtováni veškerých služeb spojených s
- použivánim jiného než oňginäniho nebo doporučeného papiru nebo médii, ukončením smlouvy a spojenými sĹuZbamt, pokud sej obě strany nedohocHy pisemnou formu jinak.
- živelnou pohromu, 5.5 Dodavafd má právo odstoupilod smlouvy v případě, že odběratel:
- způsobené třeli osobou, které odběratel umožnil přistup k předmětu srdowy. - jEl v prodleni s úhradou jakékdi platby (včetně splátkových nebo leasingových),
Veškeré náklady spojené s odstraněním takto vznikých škod jdou k tíži Odběratele, přičemž důsledky škodné události nezbavuji - závažným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanoveni smlouvy nebo těchto OP,
odběratele pwinnos6 hradil ujednané ýatby. Odběratel se může zprosút této odpovědnosti pouze pokud pojištbvna uhradí vzniklou - při uzavíráni smÁouvy vědomě uveď nepravdivé Údaje o skutečnostech rozhodných pro její uzavřeni
škodu Dtxjavatdi na základě jim uzavřeného pojištěni. Odběratel se zavazuje zabezpeči't předmět smlouvy proti odcizeni a zničeni. av případě, Že dojde ke znčeni natx) odcizeni předmětu Mňlouvy.
Odběratel odjxjvidá objektivně za škody způsobené ztráfou, zničením a poškozením předmětu srdowy v důskdku prováděni vlastni 5,6 V případě odstoupeni dodavatele od smlouvy v případě jejího porušeni odběratekm (viz bod 5.5 tohoto článku) má dodavatd
ännos6 bez ohledu na zaviněni. Dodavatel je oprávněn kdykdi při qěvňém poškozeni předmětu smbwy, sniženi jeho užitných právo na úhradu smluvní pQkuty odběratelem ve výši rovngici se součtu zbývajících ujednaných plateb, které by byl odběratel
vlastnosti nad ŕármc obvyklého provozního opotřebeni zejména v důsledku nesprávné obsluhy, materiálů nedodaných dodavafekm, povinen uhradit dodavateli v případě trvání smlouvy za dobu od odstoupeni do uplynuti ujednané doby trvání smlouvy.
vnějšího násilí apod, požadovat náhradu nákladů na uvedeni předmětu smlouvy do näeblého bezvadného stavu, 5.7 Odběratel je povinen v případě předčasného ukončeni sňowy doplatit zůstatkovou hodnotu sMwarových kcenci, které mu
3.9 Odběratel odpovídá za škody na svěřeném zařízeni v maýetku odběratele poskytnutém za Účelem plněni smlouvy (např. mxiemy bQy poskytnuty v rámci smbuvy.
vC. SIM karet, čtečky apod.). Po skončeni smlouvy je odběratel povinen vrátit předmět smbuvy ve stavu, v jakém jej převzd 5.8 Po skončeni této smlowy je odběratel povinen vrátit předmět smbuvy ve stavu, v jakém jej převzal s pňhlédnulim
s přiMédnutim k obvyklému opotřebeni. k obvyklému opotřebeM Odběratd zavazuje na vyzváni dodavatele bezodkladně zpřístupnit prostory, ve kterých předmět
3.10 Obě srdwni strany sb dohodly, že objednávky může odběratel zadávat prostřednictvím internetové aµikace CCON. Objednávky smbuvy instdován za účelem umožněni jeho odvozu. V případě poškozeni předmětu smlouvy je odběratd povinen uhradit
zadané v rámci této Wikace mqji charakter standařdni písemné objednávky. Přistup do adikace je zabezpečen jedinečným případné náklady nutné na jeho uvedeni do odpovidqiciho stavu (náklady budou vyčísleny dle platného ceníku dodavatele).
uživatdským jrNnem (bgin) a hedem. Odběratel je povinen tyto údaýe chránit a je odpovědný za jejich zneužiti, 5.9 V případě, že ne®de k vráceni předmětu sňowy odběratelem do 30 dnů od ©núti doby trvání smlouvy, má se za to, že
3,11 Odběralel sb zavazuje předat dodavateli stavy počitadel zařízeni přo potřeby vyrovnáni formou internetové aplikace cCON, předrNt srdouvy je zapůjčen za cenových podmínek shodných se smbuvou. Odběratel má právo předmět smbuvy vrátit kdykQ|i
případně jiným dohodnutým způsobem. po uplynuti doby trvánii smlouvy a dodavatel má právo vyúčtoval každý započatý Mšic zapůjčeni předmětu smbuvy.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Cena
4.1.1 Odběratel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby (včetně dužeb jednocázových) uvedené ve smbwě dohodnuté mluvní
ceny. Odběratel se zavazuk zaplatit iza veškeré dužby stanovené ve mbwě, které bude čerpati po uplynuti doby trvání sníouvy.
4.1,2 Náklady na dopravu předrrětu sdouvy (k odběrateli a od odběratele), stěhQváni a za instadaci (deinstdaci) předmětu smlouvy,
příp. další služby n*ou zahrnuty v dohodnuté ceně. Odběrafd je povinen uhradit cenu těchto dužeb dc platného ceníku dodavatek,
neni4i ve smbwě dohodnuto jinak.
4.1,3 Dodavatel je oprávněn Účtovat k ceně právními předpisy stanovené poplatky (např. poplatek za recyklaci dektrolechnického
odpadu, aulorský poplatek) a daně. Dodavatel je náskdně zajistit těmito předpisy stanovené povinnosti (např. recyklaci
dektrolechnHého odpadu).
4.1.4 Dodavatel a odběratel se dohodli, že dodavatd je každoročně oprávněn jednostrmně bez dohody stran upravit výä ujednaných
cen o procento odp(Nidai¢i kladnému procentu ňry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřeNfelských cen
vyNášené Českým statistickým úřadem za předchozí kdendářni rok, a to vždy s účinnosti okí prvního rrěsice následujiciho po měsíci,
v němž bude takové vyhlášeni oRciäně učiněno. Ceny zvýšené z důvodu iMace považuji za ujednané ceny.

6. Závěrečná ustanoveni
6.1 Talo smlouva a právni vztahy ji založené se řidl právním řádem České republiky. Na otázky touto smlouvou výslovné
neupravené se použiji ustanoveni zákona č. 8¶2012 Sb., občanský zákoník.
6,2 Případné změny či doplňky smlouvy včdně OP musí mít písemnou fbrmu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem
dodavatele a odběratele.
6.3 V případě, že některé ustanoveni smlouvy nebo OP je nebo se stane neúčinné, zůmáväi ostatní ujednáni ůänná. V takovém
případě se strany zavazuji nahradit neúčinné ustanoveni ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a šmýdem bude
odpovídat neiW obsahu a šmýdu ustanoveni původního, neůänného.
6.4 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikajici z této smlowy a v souvidosti s ni budou fozhodovány s konečnou
platnosti u Rozhodčího Hudu pň Hospodářské kormře České republiky a Agráni korňoř8 České republiky, v sudišti v Brně,
podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu pň Hospodářské komoře České republiky a
Agrárni komoře České republiky.
6.5 SMuvni strany se dohody, že pro doručwáni pisemnodi jsou rozhodné jejkh adresy uvedené ve smlouvě. Strany
ukdndy, že písemnost se považuje za doručenou třetí pracovni den po jejím podánik poštovni přepravě.
6.6 Strany jsou povinny zachovávat mlčedivost q obsahu smbwy, OP a dalšch přibh a o důvěrných ŮdQich nóbo sděleních
poskytnuN¢h při jednáních o uzavřeni mňquvy nebo po jejím uzavřeni, a to i po zániku smbuvy do doby, než se takové údde
nebo Měkni stanou veřejnými, Porušeni povinnosú mlčenlivostl zakládá právo na náhradu škody, případně právo na vydáni
získaného obohaceni.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUZEB,čisb smbuvy 'doplnit",VOP verze 2.0.0, strana 3/3


